

TANDLÆGEKLINIK SUSANNE HUBER ApS

Hovedgaden 27
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2020

Henning Storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGEKLINIK SUSANNE HUBER ApS
Hovedgaden 27
3460 Birkerød

CVR-nr: 21652970

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er tandlægepraksis

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 48.048, hvilket resultat er tilfredsstillende.

Tandlægeklinikken er afhændet pr. 1. marts 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.218.151	3.895.624
Eksterne omkostninger		-1.394.951	-1.211.272
Bruttoresultat		2.823.200	2.684.352
Lønninger		-2.350.505	-2.343.343
Pensioner		-359.321	-361.962
Andre omkostninger til social sikring		-42.999	-44.993
Andre personaleomkostninger		8.587	23.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.735	-34.797
Resultat af ordinær primær drift		50.227	-77.237
Andre finansielle indtægter			250
Øvrige finansielle omkostninger		-1.279	0
Ordinært resultat før skat		48.948	-76.987
Årets resultat		48.948	-76.987
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-61.652	-184.987
I alt		48.948	-76.987

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.829	57.564
Materielle anlægsaktiver i alt		28.829	57.564
Anlægsaktiver i alt		28.829	57.564
Råvarer og hjælpematerialer		8.000	8.000
Varebeholdninger i alt		8.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.505	68.137
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		18.025	18.025
Tilgodehavender i alt		124.530	88.162
Likvide beholdninger		699.799	701.038
Omsætningsaktiver i alt		832.329	797.200
Aktiver i alt		861.158	854.764

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		376.306	435.358
Forslag til udbytte		-110.600	-108.000
Egenkapital i alt		390.706	452.358
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		110.410	154.000
Hensatte forpligtelser i alt		110.410	154.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.255	18.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.911	121.880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276	276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		360.042	248.406
Gældsforpligtelser i alt		360.042	248.406
Passiver i alt		861.158	854.764

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankmellemværende er der udstedt løsøre pantebrev på kr. 500.000 med sikkerhed i driftsinventar og materiel samt i goodwill.
Herudover påhviler der ikke selskabet ydeerligere eventuel-, kautions- eller garantiforpligtelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret